[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2016

	№ 17/87

г. Котельнич
О регистрации депутатов в
Котельничскую районную Думу
Кировской области пятого созыва

На основании пункта 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 15, 16 статьи 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» избирательная комиссия муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать избранных депутатов в Котельничскую районную Думу Кировской области пятого созыва:
- по Макарьевскому избирательному округу №1
1) Созинову Валентину Васильевну;
2) Елсукова Александра Валентиновича;
3) Киржаева Сергея Васильевича;
4) Мерзлякова Андрея Витальевича;
- по Биртяевскому избирательному округу №2
5) Сибирякова Александра Евгеньевича;
6) Сандакову Ларису Витальевну;
7) Антонова Сергея Леонидовича;
8) Колупаева Александра Анатольевича;
- по Котельничскому избирательному округу №3
9) Банникова Владимира Алексеевича;
10) Пантюхина Юрия Ивановича;
11) Глушкова Николая Николаевича;
- по Светловскому избирательному округу №4
12) Волоскова Андрея Юрьевича;
13) Воробьева Леонида Михайловича;
14) Баранову Нину Васильевну;
15) Лебедеву Олесю Сергеевну.
2. Не регистрировать Мамаева Андрея Аркадьевича депутатом Котельничской районной Думы Кировской области пятого созыва на основании личного заявления.
3. Передать для опубликования информацию на официальный интернет-сайт органа местного самоуправления Котельничский муниципальный район Кировской области и районную газету «Котельничский вестник».

Председатель комиссии

И.А. Смирнова

Секретарь комиссии

С.М. Жигалова